'Pt<e/cltura 11'lmrlclpal dt: Sno Jo.Jt dod CampotJ

bdiado de Sno 'Paulo

LIVRO N!.

DECRETO N9 2911/79

de 24 de abril de 1979

FLS. N~

N' I .L

~(" ' • ·~i J

N~ rie}d_, L-(~ ~Y ]~

Dispõe sobre revogaçao de

Decretos .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 19- Ficam revogados os Decretos n9s .

2794, de 28 de dezembro de 19 78, 2802, de 15 de janeiro de 19 79 e 2820/79

de 30 de janeiro de 1979, em Tazão de haverem atribuído denominação ãs

vias pÚblicas já anteriormente denominadas pelo Decreto n9 2531/78, de 13

de janeiro de 1978 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em

na data de sua publ i cação, revogadas as disposições em contrário.
vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos, 24 de abril de 1979.

~uim Bevilacqua

Pre feito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administração, aos vinte e quatro dias do mês de abril de mil novecentos

e setenta e nove .

Diretor do

Amim

Administ r ação